1

股票简称：用友网络      股票代码：600588     编号：临 2019－005

用友网络科技股份有限公司

关于前十名无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

用友网络科技股份有限公司（以下简称：公司）于 2019 年 1 月 2 日召开第七届董

事会第三十次会议，审议通过了《公司关于以集中竞价交易方式回购股份的议案》等相

关事项。具体情况详见《公司关于以集中竞价交易方式回购股份方案的公告》（编号：

临 2019-002）。

根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）》、《关于上市公司以集中竞

价交易方式回购股份的补充规定》及《上海证券交易所股票上市规则》 等相关规定，

现将披露公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（2019 年 1 月 2 日）登记在册的

前十名无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

序号 股东名称 持股情况（股） 占总股本比例（%）

1 北京用友科技有限公司     545,066,053  28.66

2 上海用友科技咨询有限公司     231,993,654  12.20

3 上海益倍管理咨询有限公司      87,069,500  4.58

4
北京用友企业管理研究所有限公

司
     76,118,938  4.00

5 葛卫东      71,400,000  3.75

6
共青城优富投资管理合伙企业（有

限合伙）
     52,660,000  2.77

7
长安国际信托股份有限公司－长

安信托－长安投资 568号证券投资

集合资金信托计划

     41,347,243  2.17

 2

8 中国证券金融股份有限公司      36,265,668  1.91

9 周荣芝      22,256,340  1.17

10 刘世运      22,170,000  1.17

特此公告。

  用友网络科技股份有限公司董事会

二零一九年一月五日